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Видови уписници,

Нерешени
предмети

на
почеток

од
месецот

Примени
нови

предмети
Решени

предмети
Нерешени
предмети

ГЖ-Граѓански по жалба 237 185 185 237

КЖ-Кривични предмети по жалба 43 87 90 40

КСЖ-КРИВИЧЕН СОВЕТ 5 18 19 4

КРИВИЧНИ ПРЕДМЕТИ СПРЕМА МАЛОЛЕТНИЦИ

ПРКЖ-Уписник за второстепени прекршочни предмети 12 154 164 2

РОЖ-Работни односи по жалба 2 123 125

Р-РАЗНИ ГРАЃАНСКИ ПРЕДМЕТИ 7 4 3

КР-РАЗНИ КРИВИЧНИ ПРЕДМЕТИ 5 5

ТСЖ-Стопански по жалби 52 70 49 73

ВКУПНО 351 649 641 359

Водител на уписник, Претседател на судот,



ЕВИДЕНЦИЈА НА РЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ ЗА МЕСЕЦ
ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

АПЕЛАЦИОНЕН СУД  ШТИП
Су.1/ 12
03.01.2012

Име презиме КЖ КЖМ КСЖ КР ПРКЖ ГЖ ТСЖ РОЖ Р Решени
Ангел Стојанов 20 2 1 31 54

Благој Дамјански 43 43

Васил Стефанов 27 7 34
Васка Петрова 25 8 33
Данка Ристова 14 2 2 26 44

Зоранчо Мицевски 26 8 2 36
Јагода Гуркова 30 4 34
Киро Бојаџиски 14 4 26 44

Кирчо Донев 25 5 1 31
Корнелија Давчева 13 3 1 28 45

Мирјанка Гоцевска Стефановска 13 3 1 27 44
Наке Георгиев 41 41

Светлана Јованова 22 10 1 33
Светолик Николов 30 7 37

Славчо Тасев 16 5 26 47

Стојанче Рибарев
Стојанчо Атанасов 41 41

ВКУПНО 90 19 5 164 185 49 125 4 641

Водител на уписник, Претседател на судот,



ЕВИДЕНЦИЈА НА НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ ЗА МЕСЕЦ
ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА

АПЕЛАЦИОНЕН СУД  ШТИП
Су.1/ 12
03.01.2012

Име презиме КЖ КЖМ КСЖ КР ПРКЖ ГЖ ТСЖ РОЖ Р Нерешени
Ангел Стојанов 6 6

Благој Дамјански 1 1

Васил Стефанов 51 16 1 68
Васка Петрова 39 11 1 51
Данка Ристова 8 2 10

Зоранчо Мицевски 12 5 17
Јагода Гуркова 42 15 57
Киро Бојаџиски 6 6

Кирчо Донев 45 11 56
Корнелија Давчева 7 7

Мирјанка Гоцевска Стефановска 6 6

Наке Георгиев
Светлана Јованова 34 10 44
Светолик Николов 13 5 1 19

Славчо Тасев 7 2 2 11
Стојанче Рибарев
Стојанчо Атанасов

ВКУПНО 40 4 2 237 73 3 359

Водител на уписник, Претседател на судот,



ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА СУДИИТЕ ПО СОВЕТИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА

АПЕЛАЦИОНЕН СУД  ШТИП
Су.1/ 12
03.01.2012
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Ангел Стојанов 49 7 3 5 81 5 140
Благој Дамјански 118 118
Васил Стефанов 91 25 2 118
Васка Петрова 78 21 99
Данка Ристова 44 12 2 83 141

Зоранчо Мицевски 88 24 3 115
Јагода Гуркова 94 23 4 121
Киро Бојаџиски 1 44 12 2 78 136 1

Кирчо Донев 72 16 1 3 92
Корнелија Давчева 46 1 7 3 81 1 137 2

Мирјанка Г. Стефановска 48 7 3 80 138
Наке Георгиев 1 125 1 5 125 7

Светлана Јованова 33 14 4 1 52
Светолик Николов 88 27 1 115 1

Славчо Тасев 44 11 2 78 135
Стојанче Рибарев
Стојанчо Атанасов 124 124

ВКУПНО 182 363 50 100 125 250 4 8 90 186 19 38 5 10 164 328 639 1283

Водител на уписник, Претседател на судот,


